
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 167 ze zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5910797A-223B-4F1F-ADBC-8807CA922971. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 listopada 2024 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2024 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 634 087,93 9 000,00 643 087,93

75011 Urzędy wojewódzkie 124 591,00 9 000,00 133 591,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 591,00 9 000,00 133 591,00

752 Obrona narodowa 2 600,00 -1 923,80 676,20

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 600,00 -1 923,80 676,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 600,00 -1 923,80 676,20

758 Różne rozliczenia 26 666 632,30 2 450,00 26 669 082,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 095,69 2 450,00 29 545,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 095,69 2 450,00 29 545,69

852 Pomoc społeczna 1 361 521,00 12 863,00 1 374 384,00

85203 Ośrodki wsparcia 7 180,00 -578,00 6 602,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 180,00 -578,00 6 602,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

26 690,00 -1 281,00 25 409,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 690,00 -1 281,00 25 409,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

33 748,00 -6 901,00 26 847,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 748,00 -6 901,00 26 847,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 399 331,00 3 982,00 403 313,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5910797A-223B-4F1F-ADBC-8807CA922971. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

399 331,00 3 982,00 403 313,00

85216 Zasiłki stałe 272 905,00 19 491,00 292 396,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

272 905,00 19 491,00 292 396,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 172 785,00 -306,00 172 479,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

157 785,00 -306,00 157 479,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 708,00 -1 045,00 7 663,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 708,00 -1 045,00 7 663,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 459,00 -499,00 50 960,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 459,00 -499,00 50 960,00

855 Rodzina 6 216 310,20 -73 244,00 6 143 066,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 067 781,00 -71 401,00 5 996 380,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 986 681,00 -71 401,00 5 915 280,00

85503 Karta Dużej Rodziny 895,00 309,00 1 204,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

895,00 309,00 1 204,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 404,00 -2 152,00 83 252,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 404,00 -2 152,00 83 252,00

Razem: 62 962 255,02 -50 854,80 62 911 400,22

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5910797A-223B-4F1F-ADBC-8807CA922971. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 listopada 2024 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 913 331,16 9 000,00 5 922 331,16

75011 Urzędy wojewódzkie 124 591,00 9 000,00 133 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 062,00 7 528,00 96 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 386,00 1 287,00 17 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 363,00 185,00 2 548,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 886 976,65 0,00 4 886 976,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 300,00 5 000,00 18 300,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 100 000,00 -15 551,00 84 449,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 162,00 -200,00 70 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 600,00 8 187,00 241 787,00

4260 Zakup energii 85 200,00 -3 000,00 82 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 2 364,00 17 364,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 569,00 200,00 4 769,00

752 Obrona narodowa 2 600,00 -1 923,80 676,20

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 600,00 -1 923,80 676,20

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 -1 923,80 676,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 449 886,69 0,00 449 886,69

75412 Ochotnicze straże pożarne 419 054,00 0,00 419 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 709,00 -100,00 78 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 672,00 100,00 14 772,00

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 -2 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 400,00 15 000,00 120 400,00

4260 Zakup energii 50 200,00 -5 000,00 45 200,00

4270 Zakup usług remontowych 14 268,00 -7 500,00 6 768,00

801 Oświata i wychowanie 34 009 316,25 2 450,00 34 011 766,25

80101 Szkoły podstawowe 24 980 307,93 2 450,00 24 982 757,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439 000,00 3 870,00 442 870,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 790,00 -3 000,00 32 790,00

4260 Zakup energii 291 863,00 2 440,00 294 303,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5910797A-223B-4F1F-ADBC-8807CA922971. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -870,00 27 130,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 300,00 -290,00 18 010,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 100,00 -500,00 14 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 600,00 -650,00 12 950,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 400,00 -1 000,00 11 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

22 580,00 2 049,00 24 629,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 415,00 401,00 4 816,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

308 896,00 0,00 308 896,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 633,00 367,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 2 633,00 5 633,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 981 286,00 0,00 1 981 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 250,00 -4 500,00 14 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 960,00 4 500,00 31 460,00

852 Pomoc społeczna 2 672 376,00 12 863,00 2 685 239,00

85203 Ośrodki wsparcia 17 180,00 -578,00 16 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 -578,00 5 422,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

36 690,00 -1 281,00 35 409,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 690,00 -1 281,00 35 409,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

93 543,00 -6 901,00 86 642,00

3110 Świadczenia społeczne 83 543,00 -6 901,00 76 642,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 401 036,00 3 982,00 405 018,00

3110 Świadczenia społeczne 389 405,00 3 982,00 393 387,00

85216 Zasiłki stałe 282 905,00 19 491,00 302 396,00

3110 Świadczenia społeczne 282 905,00 19 491,00 302 396,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 754 198,00 -306,00 753 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 756,00 -133,00 496 623,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 444,00 -23,33 85 420,67

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5910797A-223B-4F1F-ADBC-8807CA922971. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 448,00 -149,67 12 298,33

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 708,00 -1 045,00 7 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 708,00 -1 045,00 7 663,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 88 259,00 -499,00 87 760,00

3110 Świadczenia społeczne 88 259,00 -499,00 87 760,00

855 Rodzina 7 029 273,23 -73 244,00 6 956 029,23

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 160 069,00 -71 401,00 6 088 668,00

3110 Świadczenia społeczne 5 187 322,00 -50 000,00 5 137 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659 043,00 -21 401,00 637 642,00

85503 Karta Dużej Rodziny 895,00 309,00 1 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,00 309,00 954,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 404,00 -2 152,00 83 252,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 404,00 -2 152,00 83 252,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 037 236,99 0,00 5 037 236,99

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 447 464,92 0,00 1 447 464,92

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 000,00 2 837,00 28 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 379 194,92 -2 837,00 1 376 357,92

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 199 388,72 11 000,00 210 388,72

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 11 000,00 45 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

36 000,00 10 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 10 000,00 41 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 106 000,00 -10 000,00 96 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -10 000,00 95 000,00

90095 Pozostała działalność 852 763,80 -11 000,00 841 763,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 -11 000,00 5 400,00

Razem: 68 555 243,49 -50 854,80 68 504 388,69

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5910797A-223B-4F1F-ADBC-8807CA922971. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 91/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 listopada 2024 r.     str.1

Plan finansowy zadań zleconych na 2024 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 124 591,00 9 000,00 133 591,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 591,00 9 000,00 133 591,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 591,00 9 000,00 133 591,00

752 Obrona narodowa 2 600,00 -1 923,80 676,20

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 600,00 -1 923,80 676,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 600,00 -1 923,80 676,20

852 Pomoc społeczna 782 046,00 3 982,00 786 028,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 399 331,00 3 982,00 403 313,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

399 331,00 3 982,00 403 313,00

855 Rodzina 6 074 980,00 -73 244,00 6 001 736,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 988 681,00 -71 401,00 5 917 280,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 986 681,00 -71 401,00 5 915 280,00

85503 Karta Dużej Rodziny 895,00 309,00 1 204,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

895,00 309,00 1 204,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 404,00 -2 152,00 83 252,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 404,00 -2 152,00 83 252,00

Razem: 7 802 338,06 -62 185,80 7 740 152,26

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5910797A-223B-4F1F-ADBC-8807CA922971. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 91/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 listopada 2024 r.     str.2

Plan finansowy zadań zleconych na 2024 r.  - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 124 591,00 9 000,00 133 591,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 591,00 9 000,00 133 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 062,00 7 528,00 96 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 386,00 1 287,00 17 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 363,00 185,00 2 548,00

752 Obrona narodowa 2 600,00 -1 923,80 676,20

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 600,00 -1 923,80 676,20

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 -1 923,80 676,20

852 Pomoc społeczna 782 046,00 3 982,00 786 028,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 399 331,00 3 982,00 403 313,00

3110 Świadczenia społeczne 387 700,00 3 982,00 391 682,00

855 Rodzina 6 074 980,00 -73 244,00 6 001 736,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 988 681,00 -71 401,00 5 917 280,00

3110 Świadczenia społeczne 5 187 322,00 -50 000,00 5 137 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643 770,00 -21 401,00 622 369,00

85503 Karta Dużej Rodziny 895,00 309,00 1 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,00 309,00 954,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 404,00 -2 152,00 83 252,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 404,00 -2 152,00 83 252,00

Razem: 7 802 338,06 -62 185,80 7 740 152,26

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5910797A-223B-4F1F-ADBC-8807CA922971. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2024 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.10.14.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 350/2024 z dnia 03.11.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na przygotowanie kwalifikacji wojskowej               (zmniejszenie dochodów i wydatków o 1.923,80 zł), 

2. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.9.54.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 370/2024 z dnia 14.11.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na zadania z zakresu administracji rządowej               (zwiększenie dochodów i wydatków o 9.000,00 zł), 

3. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.132.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 377/2024 z dnia 14.11.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na program „Posiłek w szkole i w domu”                  (zmniejszenie dochodów i wydatków o 499,00 zł), 

4. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.134.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 383/2024 z dnia 14.11.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na wypłatę bonu energetycznego   (zwiększenie dochodów i wydatków o 3.982,00 zł), 

5. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.20.53.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 385/2024 z dnia 14.11.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na świadczenia rodzinne   (zmniejszenie dochodów i wydatków o 71.401,00 zł), 

6. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.20.54.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 386/2024 z dnia 15.11.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na składkę zdrowotną świadczeniobiorców GOPS              (zmniejszenie dochodów i wydatków o 2.152,00 zł), 

7. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.20.58.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 400/2024 z dnia 15.11.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na Kartę Dużej Rodziny         (zwiększenie dochodów i wydatków o 309,00 zł), 

8. pismo Ministra Finansów - znak ST3.4752.13.2024.g z dnia 18.11.2024 r. oraz informację z dn. 
25.11.2024 r stanowiska ds. oświaty o podziale na poszczególne placówki oświatowe środków z 
Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy        (zwiększenie dochodów i wydatków o 2.450,00 zł), 

9. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.140.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 407/2024 z dnia 22.11.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na zasiłki okresowe      (zmniejszenie dochodów i wydatków o 6.901,00 zł), 

10. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.142.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 414/2024 z dnia 24.11.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na składkę zdrowotną świadczeniobiorców GOPS              (zmniejszenie dochodów i wydatków o 1.281,00 zł),  

11. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.147.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 420/2024 z dnia 26.11.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na świadczenie usług opiekuńczych               (zmniejszenie dochodów i wydatków o 1.045,00 zł), 

12. wniosek nr 16/2024 z dn. 28.11.2024 r. stanowiska ds. oświaty o zmianę w planie wydatków 
placówek oświatowych, 

13. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.157.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 246/2024 z dnia 28.11.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na zasiłki stałe       (zwiększenie dochodów i wydatków o 3.679,00 zł), 

14. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.160.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 432/2024 z dnia 28.11.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na dodatek motywacyjny       (zmniejszenie dochodów i wydatków o 884,00 zł), 

15. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.156.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 253 z dnia 30.11.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na zasiłki stałe      (zwiększenie dochodów i wydatków o 15.812,00 zł), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5910797A-223B-4F1F-ADBC-8807CA922971. Podpisany Strona 1



 
 
W wyniku tych zmian: 
 

1. Zmniejszono dochody bieżące budżetu   o kwotę   - 50.854,80 zł, z tego: 
    - na zadania zlecone o kwotę - 62.185,80 zł, z tego: 
 - w dziale 750 rozdziale 75011   o kwotę + 9.000,00 zł 
   na zadania z zakresu administracji rządowej 
 - w dziale 752 rozdziale 75224   o kwotę - 1.923,80 zł 
   na kwalifikację wojskową 
 - w dziale 852 rozdziale 85215 (realizuje GOPS) o kwotę + 3.982,00 zł 
   na wypłatę bonu energetycznego 
 - w dziale 855  (realizuje GOPS)  o kwotę - 73.244,00 zł, z tego: 
   rozdziale 85502 o kwotę - 71.401,00 zł 
   na świadczenia rodzinne 
   rozdziale 85503 o kwotę     + 309,00 zł 
   na Kartę Dużej Rodziny 
   rozdziale 85513 o kwotę   - 2.152,00 zł 
   na składkę zdrowotną świadczeniobiorców 
 
    - na zadania własne o kwotę + 11.331,00 zł, z tego: 
 - w dziale 758 rozdziale 75814   o kwotę  + 2.450,00 zł 
   na edukację dzieci z Ukrainy 
 - w dziale 852  (realizuje GOPS)  o kwotę + 8.881,00 zł, z tego: 
   rozdziale 85203 o kwotę       - 578,00 zł 
   na dodatek motywacyjny 
   rozdziale 85213 o kwotę    - 1.281,00 zł 
   na składkę zdrowotną świadczeniobiorców 
   rozdziale 85214 o kwotę    - 6.901,00 zł 
   na zasiłki okresowe 
   rozdziale 85216 o kwotę + 19.491,00 zł 
   na zasiłki stałe 
   rozdziale 85219 o kwotę       - 306,00 zł 
   na dodatki motywacyjne 
   rozdziale 85228 o kwotę    - 1.045,00 zł 
   na usługi opiekuńcze 
   rozdziale 85230 o kwotę       - 499,00 zł 
   na program „Posiłek w szkole i w domu” 
 
2. Zmniejszono wydatki bieżące budżetu   o kwotę   - 50.854,80 zł, z tego: 
    - na zadania zlecone o kwotę - 62.185,80 zł, z tego: 
 - w dziale 750 rozdziale 75011   o kwotę + 9.000,00 zł 
   na zadania z zakresu administracji rządowej 
 - w dziale 752 rozdziale 75224   o kwotę - 1.923,80 zł 
   na kwalifikację wojskową 
 - w dziale 852 rozdziale 85215 (realizuje GOPS) o kwotę + 3.982,00 zł 
   na wypłatę bonu energetycznego 
 - w dziale 855  (realizuje GOPS)  o kwotę - 73.244,00 zł, z tego: 
   rozdziale 85502 o kwotę - 71.401,00 zł 
   na świadczenia rodzinne 
   rozdziale 85503 o kwotę     + 309,00 zł 
   na Kartę Dużej Rodziny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5910797A-223B-4F1F-ADBC-8807CA922971. Podpisany Strona 2



   rozdziale 85513 o kwotę   - 2.152,00 zł 
   na składkę zdrowotną świadczeniobiorców 
 
    - na zadania własne o kwotę + 11.331,00 zł, z tego: 
 - w dziale 801 rozdziale 80101 o kwotę  + 2.450,00 zł 
  na edukację dzieci z Ukrainy w jednostce oświatowej PSP w Wolanowie 
 - w dziale 852  (realizuje GOPS)  o kwotę + 8.881,00 zł, z tego: 
   rozdziale 85203 o kwotę       - 578,00 zł 
   na dodatek motywacyjny 
   rozdziale 85213 o kwotę    - 1.281,00 zł 
   na składkę zdrowotną świadczeniobiorców 
   rozdziale 85214 o kwotę    - 6.901,00 zł 
   na zasiłki okresowe 
   rozdziale 85216 o kwotę + 19.491,00 zł 
   na zasiłki stałe 
   rozdziale 85219 o kwotę       - 306,00 zł 
   na dodatki motywacyjne 
   rozdziale 85228 o kwotę    - 1.045,00 zł 
   na usługi opiekuńcze 
   rozdziale 85230 o kwotę       - 499,00 zł 
   na program „Posiłek w szkole i w domu” 
 

3.  Przeniesiono plan wydatków bieżących 
na zadania własne 

 - w dziale 750 rozdziale 75023    kwotę  +/- 18.751,00 zł 
 - w dziale 754 rozdziale 75412    kwotę  +/- 15.100,00 zł 

- w dziale 801     kwotę   +/- 13.443,00 zł 
   z tego w poszczególnych jednostkach oświatowych: 

Klasyfikacja OGÓŁEM: PSP  
Bieniędzice 

PSP 
Wolanów 

SPP 
Wolanów 

r. 80101 § 4210                         
§ 4240 
§ 4260 
§ 4270 
§ 4280 
§ 4360 
§ 4410 
§ 4700 

+ 3.870,00 
- 3.000,00 
+ 2.440,00 

- 870.00 
- 290,00 
- 500,00 
- 650,00 

- 1.000,00 

+ 3.870,00 
- 3.000,00 
+ 2.440,00 

- 870.00 
- 290,00 
- 500,00 
- 650,00 

- 1.000,00 

  

r. 80149 § 4210 
§ 4240 

- 2.633,00 
+ 2.633,00 

  - 2.633,00 
+ 2.633,00 

r. 80150 § 4210 
§ 424 

- 4.500,00 
+ 4.500,00 

 - 4.500,00 
+ 4.500,00 

 

razem 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 - w dziale 900      kwotę  +/- 23.837,00 zł, z tego: 
  w rozdziale 90002    kwotę     +/- 2.837,00 zł 
  z rozdziału 90026 do rozdziału 90019 kwotę   +/- 10.000,00 zł 
  z rozdziału 90095 do rozdziału 90005 kwotę   +/- 11.000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5910797A-223B-4F1F-ADBC-8807CA922971. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie


